
Sayın Mütevelli Heyeti Başkanı, 
 
Sayın Kadir Has Vakfı Başkanı, 
 
Değerli Mütevelli Heyeti Üyeleri, 
 
Sevgili Çalışma Arkadaşlarım, 
 
Çok Sevgili Öğrenciler ve Konuklar, 
 
Öncelikle Üniversitemizin sevgili kurucusu Kadir Has Beyefendiyi vefatının 11. 
yılında anmak için toplandığımız bu özel günde bizlerle birlikte olduğunuz için 
sizlere yürekten teşekkür ediyorum. 
 
Bugün iç içe geçmiş çok özel duyguları yaşıyorum.  Hüzünlüyüm çünkü Kadir 
Has Beyefendiyi vefatının 11. yılında sevgi, saygı ve özlemle anıyoruz.  
Övünçlüyüm, çünkü Kadir Has Üniversitesinin Rektörü olarak ilk konuşmamı 
böylesine önemli bir şahsiyet için veriyorum. 
 
 
Değerli Konuklar, 
 
Kadir Has iş dünyasında birçok başarıya imza atmış, ticari zekasıyla tartışmasız 
döneminin en önemli girişimcilerinden birisi idi.  Ancak, en önemli yatırımı en 
büyük eserim dediği Kadir Has Üniversitesini kurarak yaptı.  Öyle bir yatırım ki 
evrensel değerlerle bezenmiş, Fen ve Mühendislik Bilimlerinden, İnsan ve 
Toplum Bilimlerine kadar çok geniş bir yelpazede insanlığın karşılaşacağı 
küçük/büyük tüm problemlere cesaretle eğilip, çözümler üretecek, çok yönlü 
girişimcilerin yetiştirildiği evrensel bir kurum.  Böyle bir girişimde bulunarak 
bizlere bu muhteşem eseri kazandırdığı için üniversitemiz adına sevgili 
kurucumuza şükranlarımızı sunmayı bir borç bilirim. 
 
Değerli konuklar, 
 
Tahmin edebileceğiniz gibi, Kadir Has Üniversitesi ile organik bağım kurulduktan 
sonra sevgili kurucumuz hakkında bulabildiğim kaynağı okuyup, yakından 
tanıma çabasına girdim.  Evet biliyoruz, tüm varlığını ülke insanının ihtiyaçlarını 
karşılayacak hayır işlerine bağışlaması onun başarılı iş insanı kimliğinin önüne 
geçti ve bu konuda istisnai bir örnek oluşturdu.    Ben tüm bu okumaları 
yaparken dikkatimi çeken, pek de sözü edilmeyen ve öne çıkarılması gerektiğini 



düşündüğüm başka bir örnek davranışı, bu üniversitenin ilk kadın rektörü 
olarak, sizlerle paylaşmak isterim.  Kendisinin hemen hemen her röportajında 
üstüne basa basa söylediği bir şey var: 40 yıllık yüksek tempolu, başarılı bir 
ticari hayatın sonunda elde ettiği servetin nasıl harcanacağına kendisi karar 
vermiyor; buna sevgili eşi Rezan Has ile birlikte karar veriyor. Bugün bile 
Türkiye’de çok derin yaşadığımız kadın olma ile ilgili sorunlarla 
karşılaştırıldığında sevgili Kadir Has Beyefendinin bundan 40 yıl önce sergilediği 
bu davranışın örnek alınması gerektiğine inanıyorum.  Burada çok sevgili Rezan 
Hanım’a şükranlarımı özellikle sunmak isterim.  Kendilerinin ifadeleri ile 
“Doğup, büyüdükleri bu topraklara olan borçlarını birlikte ödediler, ödüyorlar 
ve ne mutlu onlara ki bıraktıkları kalıcı eserlerle ödemeye devam edecekler”.  
 
Sevgili öğrenciler, 
 
Kadir Has’ın biyografisinde geçtiği dikenli yolları okudum, vazgeçişlerini 
okudum, en büyük hayali ve idealini anılar dağarcığına gömüşünü okudum, ama 
işin sonunda bir türlü bu hayali gönlünden atamayışını da okudum.  Bir hayali 
gönlümüzden atmadığımızda nasıl bir muhteşem esere dönüşebileceğini de hep 
birlikte gördük.  Hayallerinizin peşinden gitmeyi sakın bırakmayın. 
 
Değerli Konuklar, 
 
Öyle bir nesil yetiştiriyoruz ki bu nesil bugün ihtiyaçlarımıza cevap veremeyen 
ekonomik ve siyasi sistemlerin alternatiflerini geliştirmek zorunda kalacak.  
Bizlerin akademisyen olarak görevi geleneksel eğitim modellerin dışına çıkıp, bu 
alternatifleri geliştirecek mezunları yetiştirecek yeni eğitim modelleri 
kurgulamaktır.  Kadir Has Üniversitesi bu dönemde araştırmayı ana eksenine 
yerleştirip, bu eğitim modellerini geliştirecektir.  
 
Sevgili Kadir Has, rahat uyuyun.  Bugün Mustafa Hocamızdan teslim alacağımız 
bayrak ile bizlere yazdığınız mektupta tanımladığınız mükemmeli bulabilmek 
için girdiğimiz bu yolda koşarak ilerleyeceğiz.   Sevgili Mustafa Hocamıza 
üniversitemize yaptığı paha biçilmez hizmetleri için yürekten teşekkür ederim.    
 
Değerli Konuklar, 
 
Üniversitemizin kurucusu sevgili Kadir Has Beyefendiyi vefatının 11. Yılında 
sevgi, saygı ve özlemle anıyorum.  Kadir Has üstün başarı ve gelecek vaad eden 
bilim insanı ödülünü alan arkadaşları kutluyorum.  Konuşmamı sevgili Kadir Has 
Beyefendiden bir alıntı ile bitirmek istiyorum: 



“Allah, üniversite kuruluşu münasebeti ile yaşadığım mutluluğu, tüm varlık 
sahiplerine nasip etsin” 
 
Teşekkürler, 
 
 
 
 


